СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 9
12.10.2017

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017                   			      п. Осиновый Мыс                          № 1/1

Об избрании председателя Осиновомысского
сельского Совета депутатов

Руководствуясь статьей 22 Устава Осиновомысского сельсовета и статьями 4, 5 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Осиновомысского сельского Совета депутатов депутата Кузнецова Дмитрия Витальевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                             Д.В.Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017                   п. Осиновый Мыс                          № 1/2

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов

Руководствуясь п.5 ст.23 Устава Осиновомысского сельсовета и п.1 ст.7 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов депутата Конышева Петра Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                Д.В. Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017					п.Осиновый Мыс   		   № 1/3

Об избрании секретаря
Осиновомысского сельского
Совета депутатов

Руководствуясь п.6 ст.7 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарём Осиновомысского сельского Совета депутатов депутата Залевскую Анну Анатольевну.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов				Д.В.Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017                       			  п. Осиновый Мыс                          №1/ 4

Об утверждении осуществления полномочий председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов
на постоянной основе

Руководствуясь п.5 ст.20 и п.2 ст.28 Устава Осиновомысского сельсовета Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить осуществление полномочий председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов на постоянной основе с 01 января 2018 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                             Д.В.Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017                       			  п. Осиновый Мыс                          №1/ 5

О выделение рабочего помещения депутатам Осиновомысского
сельского Совета депутатов администрацией сельсовета

Руководствуясь п.6 ст.20, п.6 ст.23 Устава Осиновомысского сельсовета и п.5 ст.1 и п.1 ст.44 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Выделить рабочее помещение для заседаний Осиновомысского сельского Совета депутатов администрацией Осиновомысского сельсовета.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                             Д.В.Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017					         п.Осиновый Мыс                 № 1/6

Об утверждении перечня
постоянных  комиссий Совета
депутатов

Руководствуясь п.5 ст.23 Устава Осиновомысского сельсовета и ст.8 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие постоянные комиссии:
- комиссия по бюджету;
- комиссия по социальным вопросам;
- комиссия по благоустройству.

2. Решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов					Д.В. Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2017				п.Осиновый Мыс                   № 1/7

Об утверждении состава
постоянных комиссий
Совета депутатов

Руководствуясь п.5 ст.23 Устава Осиновомысского сельсовета и п.3 ст.8 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить комиссию по бюджету в следующем составе: Кирюшкина А.С., Леушина Л.П., Конышев П.С., Залевская А.А., Шерснев А.Е.
2.Утвердить комиссию по социальным вопросам вследующем составе: Редькина А.А., Шерснев А.Е., Горбачев А.Н., Журавлев В.А., Леушина Л.П.
3.Утвердить комиссию по благоустройству в следующем составе: Залевская А.А., Конышев Д.П., Журавлев В.А., Редькина А.А., Конышев П.С.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                    			                        Д.В. Кузнецов

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2017                  			   п. Осиновый Мыс                     № 1/8

Об утверждении председателей
постоянных комиссий

Руководствуясь п.1 ст.9 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету депутата Конышева Петра Сергеевича.
2.Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам депутата Редькину Анастасию Александровну.
3.Утвердить председателем постоянной комиссии по благоустройству депутата Залевскую Анну Анатольевну.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                Д.В. Кузнецов

	Наш адрес: 663457
д.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Разумова О.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40